
Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce 
  

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích 
 Zemědělská fakulta  

 

 

Hodnocení diplomové práce - vedoucí 
Studijní program:   M 4101 Zemědělské inženýrství 

Studijní obor:         Pozemkové úpravy a převody nemovitostí 

Akademický rok:  2008/2009 

Název práce:          Stavební řízení podle zákona č. 183/2006 Sb. 
 

Student:                                                      Lenka Bastlová  

Katedra: práva 

Vedoucí práce:       JUDr. Zdeňka Sedláková 

Stupeň hodnocení Nelze 

  
Hlediska 

A B C D E F  hodnotit 

1 Splnění požadavků zadání X         

2 Odborná úroveň práce  X        

3 Práce s daty, informacemi a odbornou literaturou  X        

4 Využití metod zpracování výsledků  X        

5 Interpretace výsledků, diskuse   X       

6 Formulace závěrů práce X         

7 Odborný přínos výsledků práce a její praktické využití X         

8 Přesnost formulací a práce s odborným jazykem X         

9 Formální úprava práce a jazykové zpracování X         

10 Celkový přístup a aktivita řešitele X       

Hodnocení vyznačte X (slouží pro stanovení výsledné klasifikace) 
   

Konkrétní připomínky a otázky  k obhajobě (pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu): 

 
Na práci oceňuji hlavně to, že studentka se věnuje stavebnímu právu, které není jednoduché a v praxi 
přináší četné aplikační problémy přes avizované zjednodušení, jenž měl přinést zákon č. 183/2006 Sb.  

 Otázky k obhajobě:  

 
Charakter námitek účastníků stavebního řízení, které občanskoprávní námitky nemůže řešit sám stavební 
úřad. 

 Vysvětlit pojem obecné stavební úřady, speciální stavební úřady, vojenské a jiné stavební úřady.  
 Kde je upraveno ve stavebním řízení předkupní právo (§ 101) a jaký je jeho obsah.  
  
  
  
  
  

Závěr: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANO):     

        

Navrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně): výborně 
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a)    

Datum   Podpis vedoucího práce 

 4.5.2011   Zdeňka Sedláková  
 

 
 


